


## **A. M. Kristensen Holding ApS**

c/o Anders Metz Mægaard Kristensen  
Læssøesgade 1A, 1. tv., 2200 København N  
CVR-nr. 35 39 36 41

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2018  
5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 8/6 2019

dirigent



Vilstad revision og regnskabsservice, registreret revisionsanpartsselskab  
c/o Gitte Vilstad, Bastbjerg 52, 2690 Karlslunde  
Mobil: 2728 5394, cvr-nr. 31888425, [www.vilstadrevision.dk](http://www.vilstadrevision.dk)

## Virksomhedsoplysninger

A. M. Kristensen Holding ApS  
c/o Anders Metz Maegaard Kristensen  
Læssøesgade 1 A, 1. tv.  
2200 København N

CVR-nr. 35 39 36 41

Stiftet: 1. juli 2013

### **Direktion**

Anders Metz Maegaard Kristensen

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive konsulent- samt investerings- og udviklingsvirksomhed, såvel direkte som indirekte gennem besiddelse af kapitalandele.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udgør kr. -336.852

Egenkapitalen udgør kr. 4.003.401

Årets resultat anses som utilfredsstillende, resultatet skyldes værdiregulering på kapitalandele, der forventes et bedre resultat for 2019.

### Begivenheder efter regnskabs årsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen har benyttet sig af muligheden for, at fravælge revisionen af årsrapporten, idet det er ledelsens opfattelse at kriterierne herfor er opfyldt.

## Resultatopgørelse for 1. januar 2018 - 31. december 2018

Spec.	Note	2018	2017
Bruttofortjeneste .....		1.510.684	3.051.316
3 Personaleomkostninger .....	1	549.113	636.319
Nedskrivning af omsætningsaktiver .....		0	-12.220
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		961.571	2.402.777
4 Finansielle indtægter .....	2	98.054	50.148
5 Finansielle omkostninger .....	3	1.243.819	18.225
RESULTAT FØR SKAT .....		-184.194	2.434.700
Skat af årets resultat .....	4	152.658	591.194
ÅRETS RESULTAT .....		-336.852	1.843.506
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:			
Udbytte .....		54.000	105.800
Overførsel til næste år .....		-390.852	1.737.706
Til disposition .....		-336.852	1.843.506



## Balance pr. 31. december 2018

Spec.	AKTIVER	Note	31/12 2017
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
	Kapitalandele i dattervirksomheder .....	5	186.682      298.776
7	Kapitalandele i associerede virksomheder .....	6	3.207.468      0
	Andre værdipapirer og kapitalandele .....	7	<u>3.543.853</u> 400.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>6.938.003</u> <u>698.776</u>
	ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>6.938.003</u> <u>698.776</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
	Handelsejendom .....		3.911.546      0
9	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		488.061      1.313.662
	Selskabsskat .....		56.176      0
10	Andre tilgodehavender .....		105.200      0
	Forudbetalte omkostninger .....		<u>3.353</u> 0
	Tilgodehavender i alt .....		<u>4.564.336</u> <u>1.313.662</u>
Likvide beholdninger:			
11	Likvide beholdninger i alt .....		<u>9.536.808</u> <u>4.569.676</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>14.101.144</u> <u>5.883.338</u>
	AKTIVER I ALT .....		<u><u>21.039.147</u></u> <u><u>6.582.114</u></u>

## Balance pr. 31. december 2018

Spec.	PASSIVER	Note	31/12 2017	
EGENKAPITAL:				
Selskabskapital .....		8	80.000	80.000
Overført resultat .....			3.869.401	4.260.253
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....			54.000	105.800
EGENKAPITAL I ALT .....		9	4.003.401	4.446.053
GÆLDSFORPLIGTELSER:				
Kortfristede gældsforpligtelser:				
12 Gældsbrief .....			16.320.781	0
Selskabsskat .....			0	575.926
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			61.340	130.814
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....			25.710	47.621
13 Anden gæld .....			627.915	1.381.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....			17.035.746	2.136.061
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....			17.035.746	2.136.061
PASSIVER I ALT .....			21.039.147	6.582.114
Eventualposter mv. ....		Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....		Ingen		

## Noter

	2017	
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger .....	538.863	583.002
Andre omkostninger til social sikring .....	<u>10.250</u>	<u>53.317</u>
Personaleomkostninger i alt .....	<u>549.113</u>	<u>636.319</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit .....	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter .....	<u>98.054</u>	<u>50.148</u>
Finansielle indtægter i alt .....	<u>98.054</u>	<u>50.148</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger .....	<u>1.243.819</u>	<u>18.225</u>
Finansielle omkostninger i alt .....	<u>1.243.819</u>	<u>18.225</u>
<b>4 Skat</b>		
Skat af årets resultat .....	109.824	451.374
Regulering af udskudt skat .....	0	99.000
Regulering skat, tidligere år .....	<u>42.834</u>	<u>40.820</u>
Skat af årets resultat .....	<u>152.658</u>	<u>591.194</u>

## Noter

### 5 Kapitalinteresser i dattervirksomheder

31/12 2017

Kostpris 1. januar .....	298.776	298.776
Værdireguleringer 1. januar .....	0	0
Årets værdireguleringer .....	<u>-112.094</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december .....	<u>-112.094</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december .....	<u><u>186.682</u></u>	<u><u>298.776</u></u>

Der er ikke udarbejdet koncernregnskab, idet selskabet opfylder betingelserne i årsregnskabslovens § 110, stk. 1.

### 6 Kapitalinteresser i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar .....	78.439	78.439
Værdireguleringer 1. januar .....	-78.439	-78.439
Tilgang i året .....	3.207.468	0
Årets værdireguleringer .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december .....	<u>3.129.029</u>	<u>-78.439</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december .....	<u><u>3.207.468</u></u>	<u><u>0</u></u>

### 7 Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar .....	400.000	0
Tilgang i året .....	4.182.889	400.000
Årets værdireguleringer .....	<u>-1.039.036</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december .....	<u><u>3.543.853</u></u>	<u><u>400.000</u></u>

### 8 Selskabskapital

Selskabskapitalen er fordelt således:

80 anpartar á kr. 1.000 .....	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
-------------------------------	---------------	---------------

Der har ikke været kapitalforhøjelse - eller nedsættelse siden selskabets stiftelse.

### 9 Egenkapitalopgørelse

	(Primo) 1/1 2018	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	(Ultimo) 31/12 2018
Selskabskapital .....	80.000	-	-	80.000
Overført resultat .....	4.260.253	-	-390.852	3.869.401
Forslag til udbytte for regnskabsåret .	<u>105.800</u>	<u>-105.800</u>	<u>54.000</u>	<u>54.000</u>
	<u><u>4.446.053</u></u>	<u><u>-105.800</u></u>	<u><u>-336.852</u></u>	<u><u>4.003.401</u></u>